

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230501766
 Kundennr.: 13875
 Datum: 23. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230502246 vom 23.05.2023; Ihre Referenznr.: BS10677;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|--|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| *** Rückstand aus Auftrag: DA230007232 *** Ihre Belegnr.: BS10627 | | | | | | | |
| 1 | 42751 | | BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt | 30 | Stück | 2,07 | 62,10 |
| 2 | 201580 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,44 kg HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar, 250-285 x 35 mm, Lochabstand 65/70 mm, Ø 9 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,04 kg | 8 | Stück | 27,85 | 222,80 |
| 3 | 202130 | | Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,36 kg | 40 | Stück | 0,38 | 15,20 |
| 5 | 40116 | | BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 87 mm, m. Splint BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 87 mm, mit Splint, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg | 15 | Stück | 2,45 | 36,75 |
| 6 | 20218 | | Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff | 100 | Stück | 0,57 | 57,00 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501766

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------------------------------------|---------|-------------|---------------|
| | | | Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,40 kg | | | | |
| 7 | 40712 | | Flügelbohrschraube m. Senkkopf AW30, Ø 5,5 x 55 mm Flügelbohrschraube mit Senkkopf AW30, Ø 5,5 x 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP Versandgewicht: 0,80 kg | 100 | Stück | 0,20 | 20,00 |
| 8 | 6 | | DEU Paket Standard | 1 | Stück | | |
| | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | 413,85 |
| | | | | 19% MwSt. | | | 78,63 |
| | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | 492,48 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 20,240

Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland